



Puheenjohtajan joulutervehdys!

Puontpyölinjärvi-Frankböleträsket Suojeluyhdistys ry toivottaa rauhallista ja hyvää joulua & onnellista uutta vuotta 2020 kaikille järvemme asukkaille, yhdistyksen jäsenille ja sidosryhmille!

Sain nyt vuorostani kunniatehtävän uutena puheenjohtajana toivottaa teille hyvää joulua ja uutta vuotta. Samalla käytän mahdollisuuteni tiedottaa viime aikaisista asioista ja tapahtumista. Kiitokset vielä yhdistykselle tästä mahdollisuudesta ja luottamuksesta!

Syksy on hurautanut vauhdikkaasti varsin vaihtelevassa säässä. Aloitin tämän uuden työmaani puheenjohtajana keräämällä tietoa ja dokumentteja menneiltä vuosilta samoihin kirjoihin ja kansiin useammaltakin eri taholta. Jatkan edelleen yhdistyksen tärkeimpien dokumenttien siirtoa uuteen digitaaliseen arkistoomme. Julkaistavaksi päätetyt dokumentit jaetaan jatkossakin kotisivujemme kautta.

Olen ehtinyt myös tutustumaan ja luomaan suhteita järvemme kannalta tärkeisiin sidosryhmiin kuten ELY-Keskukseen, Salon ja Raaseporin kaavoitus- & rakennusvalvontaan ja SLL Salon paikallisyhdistykseenkin. Jatkossa täytyy myös tutustua tarkemmin muiden lähialueiden järvien tilanteeseen ja suojeluun.

Olemme myös pohtineet, että olisi hienoa saada kerättyä kotisivuillemme vieläkin enemmän kuvia järveltämme. Erityisesti vanhoja kuvia menneiltä vuosilta, eri vuodenajoilta, luonnosta ja eläimistä olisi kiva saada. Jos teiltä vain suinkin löytyy kuvia, jotka sallitte julkaistavan nimellä tai ilman niin toimittakaa meille sähköpostilla uuteen osoitteeseemme: puontpyolinjarvi@gmail.com.

Järven yleistilanne on ekologisesti hyvä ja tasapainoinen, olemme kaikki mukana samalla tärkeällä asialla. Tästä on hyvä jatkaa suojelutyötä eteenpäin!

Yhdistys 10 vuotta

Pääsimme juhlistamaan yhdistyksemme ensimmäistä 10-vuotistaivalta Perniön kunnantalolla 30.8.2019 vuosikokouksen yhteydessä. Haluamme lämpimästi kiittää kaikkia kaikki yhdistyksen toiminnassa mukana olleita henkilöitä ja tahoja. Erityisesti haluamme kiittää Pekka Perttulaa ja Marjut Jousia ratkaisevista rooleista yhdistyksemme perustamisessa ja aktiivisista otteista yhdistyksemme toiminnassa! Toivomme, että luonnonsuojelun näkökulma on jatkossakin yhtä vahvasti mukana kaikessa järvemme ympärillä tapahtuvassa toiminnassa.



Muutoksia hallituksessa

Vuosikokouksessa 2019 päätettiin seuraavista muutoksista yhdistyksen hallitukseen: Ari Hiltunen (allekirjoittanut) aloitti puheenjohtajana ja pitkäaikainen puheenjohtajamme Pekka Perttula jatkaa mukana hallituksen toiminnassa. Urban Silen jatkaa varapuheenjohtajana. Arja Kemppainen aloitti sihteerinä. Tuomo Hakala (kotisivuvastaava) ja Marita Toivoniemi jatkavat myös hallituksessa. Merja Viitala lupautui jatkamaan taloudenhoitajana. Muuttuneet tiedot on myös päivitetty jo PRH yhdistysrekisteriin.

Toimintamme painopistealueet vuodelle 2020

Erityisesti näitä asioita haluamme edistää ensi vuonna

- Järven ranta-asukkaiden saaminen yhdistyksen jäseniksi mahdollisimman laajasti
- Tehokas ja vuorovaikutteinen tiedonkulku yhdistyksen sisällä
- Yhteistyön kehittäminen järven tilaan vaikuttavien sidosryhmien kanssa
- Järven veden laatua parantavien toimenpiteiden suunnittelu ja toteutus mahdollisuuksien mukaan
- Ranta-asukkaiden järveen kohdistuvien toimenpiteiden kartoitus ja analysointi tarvittavassa määrin
- Jäsenmaksujen keräämisen tehostaminen

Voitte tutustua kotisivuillamme tarkemmin toimintasuunnitelmaan.

Vedenlaatu

Saimme myös loppuvuodesta uudet vedenlaadun mittaustulokset (3 eri mittausta vuonna 2018) ELY-keskukselta. Järven kunto on edelleen pääosin hyvä, kuitenkin veden hitaahkon vaihtuvuuden takia on erittäin tärkeä vähentää ja minimoida kaikenlainen järveen kohdistuva saastekuormitus jatkossakin. Lainaan vielä tähän Pekka Perttulan aiempaa kommenttia *“Merkittäviä saastelähteitä ei järvemme valuma-alueellamme tällä hetkellä ole, joten järven saastuminen ja happikato ovat paljolti riippuvainen meidän omista tekemisistä. Pitäkäämme siis edelleen hyvää huolta järvestämme! Jos veden laatu pääsee uhkaavasti huononemaan nykyisestä, ei nopeita parannustoimenpiteitä ole olemassa.”*

Kotisivujemme kautta pääsette tarkemmin tutustumaan viimeisimpiin [mittauksiin](#).

Suosittelen myös tutustumaan loistavaan [SLL:n luomaan materiaaliin vesistön suojelusta](#) täällä ([Vesistöopas 2019](#)).

Vesien suojelu

Haluamme suojella meidän upeaa järveä omilla valinnoillamme. Pidetään astioiden pesun, siivouksen ja peseytymisen tuotteet mahdollisimman vähän luontoa ja vesistöä kuormittavina. Näin puhtaasta Puontpyölinjärvestä on iloa pitkään!

Pyydämme raportoimaan yhdistykselle mahdollisimman pian kaikesta normaalista poikkeavasta, esim. epäilyttävistä vesihavainnoista. Olemme tarkistaneet, että ELY-Keskuksen ja Suomen ympäristökeskukselta saamme apua tarvittaessa vedenlaadun tutkimisessa.

Tuulivoima

Tarkistin 19.12.2019 Antti Kettuselta (ST1, Tuuliwatti) että tuulivoimapuiston rakentamisen osalta ei ole mitään aktiivisia suunnitelmia. Pyysin pitämään meidät ajantasalla jos jotain muutoksia tilanteeseen tulee.

Rakennusvalvonta ja kaavoitus

Salon (Timo Alhoke) ja Raaseporin (Niclas Skog) kaupunkien kaavoitusosastoilta sain tiedon, että kaavoituksen osalta tilanne on pysynyt muuttumattomana. Puontpyölinjärven alueelle ei ole uusia kaavoitussuunnitelmia tällä hetkellä.

Yhdistyksen kotisivut

Yhteys- ja muita tietoja yhdistyksestämme löydät kotisivuiltamme
<http://www.puontpyolinjarvi-frankboletrasket.info/>

Hallituksen tavoite on, että kaikki ranta-asukkaat kuuluisivat suojeluyhdistykseemme ja toisivat oman panoksensa järvemme suojeluun liittyvissä asioissa. Lämpimästi tervetuloa yhdistykseemme! Vinkatkaa myös naapurillenne jos hän ei ole vielä meistä kuullut.

Koska emme lähetä muistutusta jäsenmaksusta, muistutamme siitä tässä yhteydessä. Jäsenmaksu on 20 €/vuosi ja se maksetaan Puontpyölinjärven suojeluyhdistyksen tilille FI91 4055 0010 5297 21.

Järvensuojeluyhdistyksemme tavoittaa nyt uudesta sähköpostiosoitteesta
puontpyolinjarvi@gmail.com.

Kiitän jäseniämme kuluneesta vuodesta ja toivotan kaikille rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta!

Ari Hiltunen

